
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В ЕТ
П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е  

от д -р  инж. Д А Н И Е Л  Д И М И Т РО В  ПАН ОВ 
К М Е Т  Н А  О Б Щ И Н А  В Е Л И К О  ТЪ РН О В О

О Т Н О С Н О : Публичен търг с явно над даване за продажба на недвижим имот 

УВА Ж А ЕМ И  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В ЕТН И Ц И ,

В Община Велико Търново е постъпило заявление с вх. №  94РР-5800-1/16.09.2022 г. от Росен

на недвижим имот -  общинска собственост, представляващ поземлен имот с идентификатор 
№65200.500.3345 /шест пет две нула нула точка пет нула нула точка три три четири пет/ по 
Кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Самоводене.

След извършените процедури е изготвена експертна оценка за определяне на пазарната 
стойност на имота, към който е проявен интерес за закупуване.

Предлагам продажбата на имота да бъде извършена чрез публичен търг с явно наддаване. С 
продажбата на имота ще бъдат завишени собствените приходи и ще се допринесе за изпълнение на 
приходната част на Бюджет 2023 на Община Велико Търново.

Във връзка с горното предлагам на Великотърновски Общински съвет да вземе следното

1. На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 от ЗОС, чл. 56, ал. 1 и чл. 116, ал. 1, т. 1 от 
НРПУРОИ, Великотърновски общински съвет дава съгласие да бъде обявен публичен търг с явно наддаване 
за продажба на недвижим имот - частна общинска собственост, както следва:

- Поземлен имот с идентификатор №65200.500.3345 /шест пет две нула нула точка пет нула нула точка три 
три четири пет/ по Кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Самоводене, с площ от 844 кв.м. 
/осемстотин четиридесет и четири квадратни метра/, трайно предназначение на територията: Урбанизирана, начин 
на трайно ползване: За друг вид застрояване; а по ПУП-ПР на с. Самоводене представляващ урегулиран поземлен 
имот Х-116 /десет римско за имот сто и шестнадесет/ от квартал 7 /седем/; актуван с Акт за частна общинска 
собственост №  7477/13.10.2022 г.

2. Определя начална тръжна цена, въз основа на експертна оценка, изготвена от оценител на 
имоти, регистриран по ЗНО, в размер на 31 700 лв. /тридесет и една хиляди и седемстотин лева/ без 
начислен ДДС.

3. Възлага на Кмета на О бщ ина/В елико Търново да осъществи всички необходими 
административни действия по организиране и провеждане на публичен търг с явно наддаване за 
продажба на имота, съгласно разпоредбите Уна Закона за общинска собственост и Наредбата за реда на 
придобиване, управление и разпореждане.о(о6щ тско имущество.

Пометков, с адрес: с предложение за закупуване

Р Е Ш Е Н И Е :



ДОКЛАД

отМАРИНЕЛА ДЖАРТОВА
НАЧАЛНИК НА ОТДЕЛ „УПРАВЛЕНИЕ НА СОБСТВЕНОСТТА”

ОТНОСНО: Публичен търг с явно наддаване за продажба на недвижим имот

В Община Велико Търново е постъпило заявление с вх. № 94РР-5800-1/16.09.2022 г. 
от Росен Пометков, с адрес: с
предложение за закупуване на недвижим имот -  общинска собственост, представляващ 
поземлен имот с идентификатор №65200.500.3345 /шест пет две нула нула точка пет нула 
нула точка три три четири пет/ по Кадастралната карта и кадастралните регистри на с. 
Самоводене.

След извършените процедури е изготвена експертна оценка за определяне на 
пазарната стойност на имота, към който е проявен интерес за закупуване, а именно:

- Поземлен имот с идентификатор №65200.500.3345 /шест пет две нула нула точка пет нула 
нула точка три три четири пет/ по Кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Самоводене, с 
площ от 844 кв.м. /осемстотин четиридесет и четири квадратни метра/, трайно предназначение на 
територията: Урбанизирана, начин на трайно ползване: За друг вид застрояване; а по ПУП-ПР на с. 
Самоводене представляващ урегулиран поземлен имот Х-116 /десет римско за имот сто и 
шестнадесет/ от квартал 7 /седем/; актуван с Акт за частна общинска собственост № 
7477/13.10.2022 г.; при начална тръжна цена в размер на 31 700 лв. /тридесет и една хиляди и 
седемстотин лева/ без начислен ДДС.

Предлагам продажбата на имота да бъде извършена чрез публичен търг с явно 
наддаване. С продажбата на имота ще бъдат завишени собствените приходи и ще се 
допринесе за изпълнение на приходната част на Бюджет 2023 на Община Велико Търново.

h

Маринела Джартова 
Началник на Отдел УС

Съгласувал:

Десислава Йонкова 
Директор на Дирекция ПОУС



ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ДИРЕКЦИЯ „БЮДЖЕТ И ФИНАНСИ”

С Т А Н О В И Щ Е

Относно: финансова целесъобразност на предложение за продажба на недвижим
имот

В Община Велико Търново е постъпило заявление с вх. № 94РР-5800-1/16.09.2022 г. 
от Росен Пометков, с адрес: , с
предложение за закупуване на недвижим имот -  общинска собственост, представляващ 
поземлен имот с идентификатор №65200.500.3345 /шест пет две нула нула точка пет нула 
нула точка три три четири пет/ по Кадастралната карта и кадастралните регистри на с. 
Самоводене.

След извършените процедури е изготвена експертна оценка за определяне на 
пазарната стойност на имота, към който е проявен интерес за закупуване, а именно:

- Поземлен имот с идентификатор №65200.500.3345 /шест пет две нула нула точка пет нула 
нула точка три три четири пет/ по Кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Самоводене, с 
площ от 844 кв.м. /осемстотин четиридесет и четири квадратни метра/, трайно предназначение на 
територията: Урбанизирана, начин на трайно ползване: За друг вид застрояване; а по ПУП-ПР на с. 
Самоводене представляващ урегулиран поземлен имот Х-116 /десет римско за имот сто и 
шестнадесет/ от квартал 7 /седем/; актуван с Акт за частна общинска собственост № 
7477/13.10.2022 г.; при начална тръжна цена в размер на 31 700 лв. /тридесет и една хиляди и 
седемстотин лева/ без начислен ДДС.

Дирекция „Бюджет и финанси” дава положително становище по отношение на 
предложението за разпоредителна сдежа с оглед факта, че продажбата на имота ще 
подпомогне изпълнението на плана на собствените приходи на Община Велико Търново от 
разпоредителни сделки с общинско имущество и ще допринесе за изпълнение на 
приходната част на Бюджет 2023 на Община Велико Търново, при спазване на действащата 
нормативна уредба.

Мариян Маринов 
Директор на Дирекция БФ

Даниела Данчева /  
Главен счетоводител



-1-

РЕЗЮМЕ НА ДОКЛАДА

ОБЕКТ НА ОЦЕНКАТА

Урегулиран поземлен имот Хцв (десет римско 
за имот сто и шестнадесет), строителен квартал 
№7 (седем) по ПУП-ПР на село Самоводене, 
или Поземлен имот с идентификатор 
65200.5003345 (шест пет две нула нула точка пет 
нула нула точка три три четири пет) по КК и КР 
на село Самоводене, незасгроен, целият с 
площ от 844 кв.метра (осемстотин четиридесет 
и четири квадратни метра)

МЕСТОПОЛОЖЕНИЕ НА ИМОТА
село Самоводене
Обхцина Велико Търново 
Област Велико Търново

СОБСТВЕНИК НА ИМОТА
Община Велико Търново
съгласно Акт №7477/13.10,2022 година 
за частна общинска собственост на недвижим имот

ЦЕЛ НА ОЦЕНКАТА
Определяне на пазарна стойност- начална цена 
за продажба чрез търг или конкурс на недвижим 
имот, собственост на Община Велико Търново

ВЪЗЛОЖИТЕЛ Община Велико Търново
Възлагателно писмо №5300-673-149#1/23.11.2022г

ИЗПЪЛНИТЕЛ Независим оценител от „Инвестстрой-92” ЕООД 
град Велико Търново, улица „Росица” №1

Пазарна стойност на Урегулиран поземлен имот Хцв от квартал N97 
по ПУП-ПР, а по КК и КР Поземлен имот с идентификатор 65200.500.3345, 
село Самоводене, Община Велико Търново:
31 700 лева, словом: тридесет и една хиляди и седемстотин лева, без начислен ДДС

ДАТА НА ОЦЕНКАТА 24.01.2023 година

ВАЛИДНОСТ НА ОЦЕНКАТА 24.07.2023 година

НЕЗАВИСИМ ОЦЕНИТЕЛ
Петя Георгиева -  Сертификат 
№100100049 от 14.12.2009 година на КНОБ 
за оценка на недвижими имоти

К о м а р а  н а  н е з а п и с а н и т е  о ц е н и т е л и  в  Б ъ л г а р и я
О ц ен е тел ш т правоспособност 

и е д п й я н и я  им оти
Р агсстр . Pi? 100 1 0 8 0 4 9  от 1 4 /1 2 .2 0 0 9 /o ip

П етя j Г е о р г а р ^  f

.......

#-
ш



ОБЛАСТ В.ТЪРНОВО  
ОБЩ ИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО  

ДИРЕКЦИЯ МДТ
5000 гр.ВЕЛИКО ТЪРНОВО пл.МАЙКА БЪЛГАРИЯ N: 2

Изх, № 5401000123 / 05.01.2023 г.

У Д О С ТО В ЕР ЕН И Е З А  Д А Н Ъ Ч Н А  О Ц ЕН К А  ПО ЧЛ .З, А Л .2  О Т  П Р И Л О Ж ЕН И Е N° 2 КЪМ  ЗМ Д Т

Настоящото удостоверение се издава на основание чл, 3, ал. 2 от Приложение Ма 2 към ЗМДТ

О Б Щ И Н А  В ЕЛ И К О  Т Ъ Р Н О В О

ЕИК по БУЛСТАТ 000133634 

Адрес за кореспонденция
пл. МАЙКА БЪЛГАРИЯ № 2, гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО 5000

в уверение на това, че съ гл асно  норм ите за оценка по П рилож ение 2 о т  ЗМ ДТ за имот 5040
с.САМОВОДЕНЕ , кадастрален н о м е р ..... . о т ....... квартал 7, УПИ парцел Х-116 одобрен през г.,
идентиф икатор на поземления имот ...................... и представляващ

Обект площ, мазе, таван, ид. части ДО за ДО на
кв.м кв.м кв.м собственика за обекта

Земя 844,00 1/1 3 646,80 3 646,80
идентиф икатор:....... .

данъчната оценка на гореописания имот е: 3646.80 лв. словом
ТРИ ХИЛЯДИ ШЕСТСТОТИН ЧЕТИРИДЕСЕТИ ШЕСТ ЛВ. И 80 СГ.

за собственика е: 3646.80 лв. словом
ТРИ ХИЛЯДИ ШЕСТСТОТИН ЧЕТИРИДЕСЕТ И ШЕСТ ЛВ. И 80 СТ.

Н а сто я щ о то  се  и зд ава  по и ск а н е  Вх. № 5 4 0 1 000 123/05 .01 .2023  г., за да посл уж и  п р е д  

Удостоверението се издава по данни на ОБЩИНА ВЕЛИКО Т Ъ Р Н О В ^ д ^ г^ л н и  към 05.01.2023 г,



МИНИСТЕРСТВО

УТВЪРЖДАВАМ:
(по,

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
‘ЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ И БЛАГОУСТРОЙСТВОТО И 

НА ПРАВОСЪДИЕТО 
>РНОВО ОБЛАСТВЕЛИКО-ТЪРЙОВО

_____ _____;сЗшщрта гр. Велико Т ърп^о
Вписване п^ЗС/ЙВ /7 П-1МП2К

КМЕТ НА ОБЩИНА: 
Д-р инж. ДАНИЕЛ ПАНОВ

(име, фамюшр) /

Регистър 38 

сие 7477

Служба п 

СЪДИЯ 1 |р д |Ш Ш р Я п  1«:

поли №
мшгз:

20___п
т по

А К Т  № 7477
ЗА ЧАСТНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ

Ч'<
■ffi

1. ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ 13.10.2022 г.
2. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ чл.56, ал.1 и чл.59, ал.1 от ЗОС 

Продължава в графа Забележки

3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА 
ИМОТА

Поземлен имот с идентификатор 65200.500.3345 /шест пет две нула 
нула точка пет нула нула точка три три четири пет/ по кадастрална карта 
и кадастрални регистри на с. Самоводене, с площ 844 кв.м. /осемстотин 
четиридесет и четири квадратни метра/, трайно предназначение на 
територията - урбанизирана, начин на трайно ползване: За друг вид 
застрояване, а по регулационния план на с. Самоводене представляващ 
УПИ Х-116 /десет римско за имот сто и шестнадесет/ от кв. 7 /седем/.

( 1ЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
к л  ИМОТА

с. Самоводене,
ПИ с идентификатор 65200.500.334 по КККР на с. Самоводене. 
УПИ Х-116 от кв.7 по плана на с. Самоводене 
Продължава в графа Забележки

5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА ПИ с идентификатори №№ 65200.500.117,65200.500.9019, 
65200.500.2115,65200.115.115,65200.115.116,65200.115.117

6. ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ М ОМ ЕНТА 
НА УТВЪРЖ ДАВАНЕ НА
АКТА:

3479.10 лв. /три хиляди четиристотин седемдесет и девет лева и десет 
стотинки/



7. СЪСОБСТВЕНИЦИ

8. НОМЕР И ДАТА НА 
СЪСТАВЕНИ ПО-РАНО 
АКТОВЕ

АОС 4367/22.10.2007Г.

9. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПРАВЛЕНИЕ:

Кмет на Община Велико Търново - чл.12, ал.5 от ЗОС. . 'ГТггТ^

/ /у  > 4

10. АКТОСЪСТАВИТЕЛ: ?? :i
U /

Павлина Желязкова - Главен експерт в Отдел УС . . ;J
(Подпис)

11. ЗАБЕЛЕЖКИ:
Към графа 2. Правно основание
Скица №15-1103638-23.09.2022 г., издадена от СГКК - Велико Търново; Скица №80-323-43/ 
10.10.2022г, на Община Велико Търново и Удостоверение №5401005507/11.10.2022г. за данъчна 
оценка на имота.

Към графа 4. Местонахождение на имота
Със Заповед № 7664/18.12.1958 г. на ОНС гр. Велико Търново е одобрен плана на с. Самоводене. 
Със Заповед № РД-18-704/11.10.2019 г. на Изпълнителния Директор на АГКК са одобрени 
кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Самоводене.



стр. 1 от1

СЛУЖБА ПО ГЕОДЕЗИЯ, КАРТОГРАФИЯ И КАДАСТЪР - ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО
5000, ПОЩЕНСКА КУТИЯ -  331, Бул. “Цар Т.СВЕТОСЛАВ“ №59, 082/622536; 623889, 

veliko.tamovo@catlastre.bg, БУЛ СТАТ:130362903

СКИЦА НА ПОЗЕМЛЕН ИМОТ 
№ 15-1103638-23.09.2022 г.

Поземлен имот с идентификатор 65200.500.3345 

С. Самоводене, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново
По кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед РД-18-704/11.10.2019 г. 
на ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА АГКК
Последно изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо поземления имот: 
няма данни за изменение
Адрес на поземления имот: с. Самоводене, с.Самоводене 
Площ: 844 кв. м
Трайно предназначение на територията: Урбанизирана 
Начин на трайно ползване: За друг вид застрояване

Координатна система KKC2Q05

Номер по предходен план: 116, квартал: 7, парцел: X
Съседи: 65200.500.117,65200.500.9019,65200.500.2116,65200.115.115,65200.115.116,65200.115.117

Собственици по данни от КРНИ:
1. 000133634, ОБЩ ИНА ВЕЛИКО ТЪ РНОВО
площ 830 кв. м от правото на собственост
А кт за*® 6тН »о б щ и н ска  собственост №  71 том X X X V I p er 11936 дело 8716  от 07 .11 .2007г., издаден c f r / j

Скица №  15-1103638-23.09.2022 г. издадена въз основа на 
заявление с  входящ № 01-549969-21.09.2022 г.

mailto:veliko.tamovo@catlastre.bg


+

т

4

уличката регулация е Сна̂ 1 приложена.
За поземлен имот . Ж . т ... (са уредени; не са уредени; в процес на̂ уревдане
за поземлен имот  .......   "сса урерм; не саЯредени; в процесуКа уреждане
за поземлен имот  .........  Сса уредени; не car уредени; в процес на уреждане
за имота има (няма) открити процедури за изменение на пул

регулационните отношения с ПИ 
регулационните отношения с пи 
регулационните отношения с пи

имотът^(не е) предвиден за изграждането на обект - публична държавна или общинска собственост,



a i f .
О Й . H A  В Е Л И К О  Т Ъ Р Н О В О

0 (Ш. JMJtiEMUSM'tR, Ш> ВшЮЬрйЙо 9 № в»ЗИ, ф!кс С62/М7997 ® швдгя@тШг̂св1

V E U K O  T U R N O V O  M U NICIPALITY
е г,ьшьвфтц,5ан мкдтгаси,щл.бшл в +5S96J М»ЗМ, m*3S9&ttJ9W ® т*7отфлШ-Ц.соа

СКИЦАГьЛ&гЗ*#3' ¥3
Д а та : *£& *£*& .

Имота е собственост /записан/ л

1..

2.»

УПИ..< .«е е площ = < £ ^ ,Квл

скицата е платена с квитанция Q j 

Вали 8а:

№ ^ К \ Г

ЗавЦри^:

Съгласувал;. WWVCŴ M̂>nl|*>>*ylrl1 ММ —
ТЙР^Р^ирвкци^суг/

ч..



И З В А Д К А
от общия устройствен план на о б щ и н а  Велико Търново

По отношение предвижданията на общия устройствен план (ОУП) на община Велико 
Търново за ПИ с идентификатор 65200.500.3345 по кадастралната карта и кадастралните 
регистри (КККР) на с. Самоводене, община Велико Търново, Ви информирам за следното:
1. ПИ с идентификатор 65200.500.3345 по КККР на с. Самоводене попада в границите на 

община Велико Търново, извън чертите на гр. Велико Търново. В съответствие с чл. 1 и 
чл. 5, ал. 1 от „Правилата и нормативите за прилагане на ОУП на община Велико Търново“ 
(ПНПОУПОВТ), за имота се прилага ОУП на общината, одобрен с Решение № 507 от 
Протокол № 34/31.01.2013 г. на Общински съвет Велико Търново.

2. Съгласно чл. 8, ал. 1 от ПНПОУПОВТ по предвиждания на ОУП на община Велико 
Търново ПИ с идентификатор 65200.500.3345 по КККР на с. Самоводене попада в 
„Жилищна устройствена зона с преобладаващо застрояване с малка височина“, означена с 
Жм.

^  ПИ с идентификатор 65200.500.3345 по КККР на с. Самоводене, 
община Велико Търново

3. Съгласно чл. 8, ал. 2 от ПНПОУПОВТ „Жилищна устройствена зона с преобладаващо 
застрояване с малка височина” (Жм) се устройва и застроява съгласно чл. 16-19 от 
Наредба № 7 от 22.12.2003 г. за правила и нормативи за устройство на отделните видове 
територии и устройствени зони (НПНУОВТУЗ) с допустими стойности на устройствени 
показатели:

- плътност на застрояване (Пзастр.) ~ от 20% до 60%;
- интензивност на застрояване (Кинт.) -  от 0,5 до 1,2;
- необходима озеленена площ (Позел.) -  от 40% до 60%;
- характер на застрояване -  ниско застрояване с височина до 10 м.

Изготвил: арх. Дарина Стаматова, старши експерт в отдел „ТР“ ^



АГЕНЦИЯ ПО ВПИСВАНИЯТА

СЛУЖБА ПО ВПИСВАНИЯТА

Гр. Велико Търново Изх. № 2982 / 2022 
Издадено на дата: 04.11.2022 11:55:45 
Код за проверка: G2M NNZCBYSEH

УДОСТОВЕРЕ
за вписвания, отбелязвания и залич;

Службата по вписванията в гр. Велико Търново удостоверява въз основа на наличната документация, 
че за имота: Поземлен имот, Урбанизирана, 844 кв. м. с идентификатор 65200.500.3345 и Помощна 
партида № 188651 находящ се в: обл. ВЕЛИКО ТЪ РН О ВО , общ. ВЕЛИКО ТЪ РН О ВО , с.Самоводене 
Парцел Х-116 Per. Кварт. 7

По проверка за лице:
ОБЩ ИНА ВЕЛИКО ТЪ РН О ВО  БУЛСТАТ 000133634

По представения документ за собственост:

Акт за общинска собственост

Книга ПРЕХВЪРЛЯНИЯ вх.рег. № 8329 / 20.10.2022 г. г. Том 22 174 / 2022 г. вид дело 
Канцеларско дело 3857 / 20.10.2022 г. Дв.вх.рег. № 8339 / 20.10.2022 г. г.

Имотна партида No: 188651 
Кадастрален No: 65200.500.3345
Описание на имота: Поземлен имот кв. в per. 7 парцел Х-116 площ по 
док. 844 кв. м. обл. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, 
с.Самоводене
Собственик / Частна собственост - ЕГН/ВУЛСТАТ:000133634 ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО

Се ОКАЗАХА за периода от 13.10.2022 г. до 04.11.2022 г. вписвания, отбелязвания и заличавания:

Адм. акт за частна общ, собственост
Книга ПРЕХВЪРЛЯНИЯ вх.рег. № 65 /7.11.2007 г. г. Том 36 74 / 2007 г. вид дело /г. 
Дв.вх.рег. № 11936 / 7,11.2007 г. г.

Имотна партида No:
Кадастрален No:
Описание на имота: Поземлен имот С.САМОВОДЕНЕ, УПИ Х-116 КВ.7 С ПЛОЩ 
830 КВ.М
СОБСТВЕНИК - ЕГН/ВУЛСТАТ:000133634 ОБЩИНА-В.ТЪРНОВО

Договор за замяна
Книга ВПИСВАНИЯ вх.рег. № 13 / 5.9.2007 г. г. Том 9 29 / 2007 г. вид дело / г. 
Дв.вх.рег. № 9322 / 5.9.2007 г. г._________________________________________

1



Кметство е. Самоводене Община Велико Търново

5 0 4 0  с . С а м о в о д е н е , о б щ и н а  В е л и к о  
+ 3 5 9  6 1 1 2  2 4 5 0 ,  + 3 5 9  8 8 8 2 8 9 3 9 6

Изх №

, у л . „ О т е ц  П а и с и й "  № 4 8

11/15/2022

До
Г-Н ИНЖ. ДАНИЕЛ ПАНОВ /
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ГЬРНов^

- f o - f t .  z ( ,

\

ц Ш

СТАНОВИЩЕ
От

Стеф ан Мъглов

ОТНОСНО: Писмо с №94ЕЕ-6338-1#2/31.10.2022г и Заявление с per. индекс №94РР-5800- 
1/16.09.2022г. за зкупуване на Общински имот с идентификатор №65200.500.3345 по

плана на с.Самоводене.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПАНОВ,

От Росен Пометков с адрес:
постъпило Заявление с  per. индекс№94РР-5800-1/16.09.2022г. за закупуване на поземлен 
имот с  идентификатор Na65200.500.3345 по плана на с .Самоводене , който имот е 
частна Общинска собственост, територия Урбанизирана с  площ 844 квадратни метра. 

С м я та м , че желанието на заявителя може да бъде удовлетворено.

\ _

Кмет:
/Стеф ан мъгл

Кметство с. Самоводене, Община Велико Търново



о  ( - и (/Ct^C-тА h #  i b .  T i f t t e f r

%  P  fl Ь А  ( н и  P- aoo-|j/6«fe

£ H f 7  o  т & о /Ъ

c - r t  f l р н »  £> f i / \H T C f* fC  U  7  №

t f f i  О Я ^ Ч ^ С ^ И  » T  O f £ $ € T / 9 o / ) f r f r / ? t f t i

y p y i  X -  f  1 6  o r  ^  /7^ ( } Л Р н $

Cg, A  a C./9  / И с   ̂ Q f ^ ' T f C  H -/4  fr/9 M  t  c , C & C 7 & £ H

\A  S ^ v  T  U C f* £ jP ,t  T & 6  t f *  /У 7 Р  И м  *i (A e t c

£> f > U €}\ A  H C * C  A % T  .

\

У  P f i  ^  {?*$/№ k  v /  M & A f r t f r #  / и и м u * ^  & 6 /1 C  
c /

y f i a  Р л  e r  P *  •

yjc O c1. 7оггг f t {№)£TtA*. f t


